
 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA:           350-01/18-01/340 

URBROJ :       2167/01-09/01-18-4 

Poreč-Parenzo, 13. srpnja 2018. 

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo" br. 2/13 i 10/18) i Pravilnika za provedbu Programa uklanjanja krovnih 

pokrova koji sadrže azbest na području Grada Poreča - Parenzo „Moj Poreč bez azbesta“ 

Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča – Parenzo”, br. 6/16.), Gradonačelnik Grada Poreča 

– Parenzo je 13. srpnja 2018. godine donio sljedeću 

 

O D L U K U 

o izmjeni Javnog natječaja za subvencioniranje provedbe 

Programa uklanjanja krovnih pokrova koji sadrže azbest  

na području Grada Poreča – Parenzo za 2018. godinu 

 

Članak 1. 
 U točki 5. stavak 2. Javnog natječaja  utvrđenog Odlukom o raspisivanju javnog natječaja za 

subvencioniranje provedbe Programa uklanjanja krovnih pokrova koji sadrže azbest na području 

Grada Poreča – Parenzo za 2018. godinu, KLASA: 350-01/18-01/340 i URBROJ: 2167/01-09/01-18-2 

od 28. lipnja 2018. godine, mijenja se i glasi : 

 

„Rok za podnošenje prijava je 23. srpnja 2018. godine.“  

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

 

GRADONAČELNIK  

Loris Peršurić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za prostorno planiranje  

i zaštitu okoliša – ovdje, 

2. Parentium d.o.o. Poreč, Pionirska 1, Poreč, 

3. Ured Grada, ovdje - za objavu 

4. Pismohrana, ovdje. 

 
 


